[bookmark: _GoBack]Проект
Городской Совет
муниципального образования город Набережные Челны
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от __________2020                                                                                            №

О внесении изменений в Решение Городского Совета от 06.12.2019 № 34/5 «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Городской Совет

Р Е Ш И Л:

[bookmark: sub_100]1. Внести в Решение Городского Совета от 06.12.2019 № 34/5 «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Городского Совета от 21.02.2020    № 37/5; от 28.05.2020 № 39/6) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1:
- в абзаце втором цифры «9 385 673,27» заменить цифрами «9 407 092,86»;
- в абзаце третьем цифры «9 602 148,15» заменить цифрами «9 623 876,06»;
- в абзаце  четвертом цифры «216 474,88» заменить цифрами 216 783,20»;
2) в пункте 18.3:
- цифры «6 178,53» заменить цифрами «9 298,34»;
- после слов «от 15.05.2020 №960-р» дополнить словами «от 06.07.2020 №1258-р; от 16.07.2020 № 1351-р.»;
3) дополнить пунктом 18.4 следующего содержания:
«18.4. Учесть в бюджете города иные межбюджетные трансферты, поступившие из бюджета Республики Татарстан:
1) для обеспечения муниципальных физкультурных спортивных организаций города Набережные Челны, осуществляющих подготовку спортивного резерва спортивным  оборудованием, инвентарем и экипировкой в сумме 3 890,93 тыс. рублей согласно распоряжению Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.03.2020 №510-р;
2) на развитие хоккея в муниципальном бюджетном учреждении города Набережные Челны «Спортивная школа «Челны» в сумме 1 492,20 тыс. рублей согласно распоряжению Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.03.2020 №548-р.
3) на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей в сумме 12 916,65 тыс. рублей согласно соглашению о предоставлении в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета и бюджета Республики Татарстан бюджету муниципального образования город Набережные Челны на софинансирование расходных обязательств муниципального образования на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики Татарстан» №92730000-1-2020-001.»;
4) таблицу №1 приложения №1; таблицу №1 приложения №2; приложения              № 6, 8 изложить в новой редакции согласно приложениям №1-4 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и бюджету.

Мэр города	Н.Г. Магдеев